
— 20752 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton � 196 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton � 346 z³

b) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton � 228 z³

 - nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony � 668 z³

 - nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton � 920 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.244 z³

c) trzy osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton � 742 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.020 z³

2) od przyczep i naczep z innymi systemami zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) jedna o�;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton � 156 z³

 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton � 346 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton � 608 z³

b) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton - 336 z³

 - nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony - 920 z³

 - nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton - 1.396 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.840 z³

c) trzy osie i wiêcej

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton - 1.060 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.394 z³

7. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.470 z³

b) równiej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.680 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/49/07 Rady Gminy S³upca
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 r. (Dz.
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 190,
poz. 4246).

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111)
oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z
2003 r., Nr 6, poz. 41 z 2004 r., Nr 141, poz. 1492 z 2005 r.,

3619

UCHWA£A Nr XXIV/120/08 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca

Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r., Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635, z 2007 Nr 127, poz. 880) Rada Gminy S³upca
uchwala, co nastêpuje:

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami zmiany �Stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy S³upca�, uchwalonego 18 wrze�nia 2008 r.
uchwa³¹ nr XXIII/109/08 Rady Gminy S³upca uchwala siê
zmianê miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go gminy S³upca, uchwalonego Uchwa³¹ Nr IX/72/2003 Rady

Poz. 3618, 3619



— 20753 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

Gminy S³upca, z dnia 8 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 2, poz. 27) ze zmianami uchwalonymi Uchwa³¹ Nr XXI/153/
05 z dnia 24 lutego 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz.
1502) Uchwa³¹ Nr XXXII/206/06 z dnia 16 lutego 2006 roku (Dz.
Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1319) uchwa³¹ Nr XXXIV/224/06
z 27 czerwca 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 121, poz. 2988)
uchwa³¹ Nr IX/42/07 z 06 lipca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 132, poz. 3003) w zakresie niektórych ustaleñ w czê�ci
tekstowej planu

§2. 1. Przedmiotem opracowania jest zmiana niektórych
ustaleñ w czê�ci tekstowej planu, o którym mowa w §1
uchwa³y.

2. Czê�æ graficzna, tj, rysunek planu w skali 1:10.000, o
którym mowa w §1 uchwa³y, pozostaje bez zmiany.

3. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej stanowi za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

4. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu stanowi za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3. Uchwala siê nastêpuj¹ce zmiany ustaleñ miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca:

1. w §2 ust. 3 i 4 otrzymuj¹ brzmienie:

�3. W ramach zabudowy zwi¹zanej z okre�lon¹ planem
funkcj¹ terenu dopuszcza siê realizacjê obiektów bu-
dowlanych bezpo�rednio przy granicy dzia³ki.

4. Ilekroæ w Uchwale jest mowa o nieuci¹¿liwych us³u-
gach lub nieuci¹¿liwej dzia³alno�ci gospodarczej, ozna-
cza to rodzaj przedsiêwziêæ które, pomimo ¿e s¹ wy-
mienione w Rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9
listopada 2004 r. jako mog¹ce znacz¹co oddzia³ywaæ
na �rodowisko, nie stwarzaj¹ uci¹¿liwo�ci dla s¹siadu-
j¹cej zabudowy istniej¹cej lub projektowanej w planie
lub ich oddzia³ywanie nie wykracza poza granice w³a-
sno�ci inwestora lub terenu na ten rodzaj dzia³alno�ci
przeznaczonego.�

2. w §3 ust. 1 i 2 otrzymuj¹ brzmienie:

�1.1. Droga A klasy technicznej (autostrada A2):

Przeznaczona do szybkiego przemieszczania siê wy-
³¹cznie pojazdów samochodowych, nie obs³uguj¹ca
przyleg³ego terenu i charakteryzuj¹ca siê tym, ¿e:

1) Posiada dwie dwupasowe jednokierunkowe jezd-
nie, trwale rozdzielone pasem dziel¹cym,

2) Krzy¿uje siê z drogami i innymi rodzajami tras
komunikacyjnych w ró¿nych poziomach,

3) Wjazdy i wyjazdy s¹ mo¿liwe tylko na wêz³ach,

4) Posiada pasy awaryjne,

5) Jest wyposa¿ona w urz¹dzenia obs³ugi podró¿nych
i pojazdów, przeznaczone wy³¹cznie dla jej u¿yt-
kowników,

6) Jest oznakowana specjalnym znakiem �autostrada�,

1.2. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 30,0 m na terenie zabudowy wsi,

- 50,0 m poza terenem zabudowy,

1.3. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego z po-
mieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 120,0 m dla jednokondygnacyjnych budynków
mieszkaniowych i u¿yteczno�ci publicznej,

- 150,0 m dla wielokondygnacyjnych budynków
mieszkaniowych i u¿yteczno�ci publicznej,

1.4. Projekt miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy S³upca jest zgodny z Decyzj¹ Woje-
wody Koniñskiego o ustaleniu lokalizacji autostrady
p³atnej A-2 na terenie dawnego woj. koniñskiego.

Wszelkiego rodzaju nowoprojektowana infrastruktura
techniczna wchodz¹ca swym zasiêgiem w linie rozgra-
niczaj¹ce autostrady wymaga uzyskania warunków
technicznych od projektanta autostrady, uzgodnienia
lokalizacji inwestycji z GDDKiA w Poznaniu i �Auto-
strad¹ Wielkopolsk¹� S.A. oraz uzyskania wszelkich
uzgodnieñ wymaganych Prawem Budowlanym.

1.5. O�wietlenie przyleg³ego terenu nale¿y zaprojektowaæ
w taki sposób aby nie wyst¹pi³o zjawisko ol�nienia
u¿ytkowników autostrady.

1.6. Zgodnie z Za³¹cznikiem nr II pkt VII.4 do Umowy
Europejskiej o G³ównych Drogach Ruchu Miêdzynaro-
dowego (AGR) z dnia 15 listopada 1975r. (Dz.U. z 1985
r. Nr 10 poz. 35) obowi¹zuje zakaz umieszczania reklam
mog¹cych rozpraszaæ u¿ytkowników autostrady.

1.7. Dla terenów znajduj¹cych siê w strefach oddzia³ywa-
nia autostrady Raport Oddzia³ywania na �rodowisko
nale¿y opracowaæ z uwzglêdnieniem ustaleñ Raportu
Oddzia³ywania na �rodowisko Autostrady A2. Na pod-
stawie raportu okre�liæ obszary wymagaj¹ce zabezpie-
czenia przed uci¹¿liwo�ciami wynikaj¹cymi z eksplo-
atacji autostrady oraz zabezpieczenia autostrady przed
uci¹¿liwo�ciami wynikaj¹cymi z realizacji nowych obiek-
tów.

1.8. Dojazd do autostrady A2 mo¿liwy jest wy³¹cznie
poprzez wêz³y autostradowe.

1.9. Dla prowadzenia infrastruktury technicznej niezwi¹za-
nej z funkcjonowaniem drogi nale¿y zarezerwowaæ
teren poza pasem drogowym autostrady.

2.1. Droga krajowa klasy GP (droga krajowa DK 92 o
znaczeniu ponadregionalnym- alternatywna droga dla
autostrady A2):

Przeznaczona dla wszystkich u¿ytkowników dróg cha-
rakteryzuj¹ca siê tym, ¿e:

1) Posiada dwupasow¹ jezdniê dwukierunkow¹,

2) Ma zapewnione po³¹czenia z drogami publicznymi
na skrzy¿owaniach

3) Krzy¿uje siê z lini¹ kolejow¹ w ró¿nych poziomach,

Poz. 3619



— 20754 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

4) Dostêpno�æ do drogi jest czê�ciowo ograniczona a
wyj¹tkowo nieograniczona

2.2. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 10,0 m na terenie zabudowy wsi,

- 25,0 m poza terenem zabudowy,

2.3. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego z po-
mieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi 100 m.

W przypadku niemo¿no�ci zachowania podanej odle-
g³o�ci, inwestor zobowi¹zany jest do zastosowania
rozwi¹zañ technicznych zabezpieczaj¹cych przed uci¹¿-
liwo�ciami wywo³anymi ruchem drogowym.

2.4. Obs³uga komunikacyjna terenów po³o¿onych przy
drodze krajowej nr 92 mo¿liwa jest wy³¹cznie poprzez
uk³ad dróg zbiorczych i dojazdowych z w³¹czeniem do
drogi krajowej na istniej¹cych skrzy¿owaniach, ale
przy zachowaniu odpowiednich odleg³o�ci pomiêdzy
nimi, które zgodnie z �Rozporz¹dzeniem MT i GM z
dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicz-
nych, jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich
usytuowanie� wynosz¹:

- 1.000 m na terenie zabudowanym (wyj¹tkowo do-
puszcza siê 600 m)

- 2.000 m poza terenem zabudowanym (wyj¹tkowo
dopuszcza siê 1.000 m).

Wyklucza siê mo¿liwo�æ bezpo�rednich w³¹czeñ do
drogi krajowej.

2.5. Dla prowadzenia infrastruktury technicznej niezwi¹za-
nej z funkcjonowaniem drogi nale¿y zarezerwowaæ
teren poza pasem drogowym drogi krajowej.�

3. w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. wody deszczowe z powierzchni dachów oraz terenów
zielonych mog¹ byæ odprowadzane w sposób niezor-
ganizowany do ziemi; wody opadowe i roztopowe z
terenów utwardzonych, w tym z parkingów, przy wpro-
wadzaniu do wód lub do ziemi w przypadkach okre�lo-
nych przepisami odrêbnymi nale¿y oczy�ciæ do jako�ci
wymaganej tymi przepisami; �cieki bytowe bêd¹ doce-
lowo odprowadzane rozdzielcz¹ sieci¹ kanalizacji do
oczyszczalni �cieków, do czasu budowy kolektora ka-
nalizacji sanitarnej dopuszcza siê lokalizacje bezodp³y-
wowych zbiorników na nieczysto�ci ciek³e.�

4. w §8 dodaje siê pkt 3 w brzmieniu:

�3. Obszar z³ó¿ kruszyw i torfów na rysunku planu ma
charakter informacyjny. O faktycznym stanie decyduje
dokumentacja geologiczna.

5. §9 otrzymuje brzmienie:

�Na terenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego obowi¹-
zuj¹ zakazy ustalone w Rozporz¹dzeniu Nr 231/06 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie
Powidzkiego Parku Krajobrazowego.�

6. §11 - skre�la siê.

7. §12 otrzymuje brzmienie:

�1. Elektroenergetyczna sieæ przesy³owa.

Na terenie gminy znajduj¹ siê fragmenty dwóch elektro-
energetycznych linii o napiêciu 220 kV relacji: Plewiska �
Konin oraz Czerwonak � P¹tnów, wzd³u¿ których nale¿y
nadal uwzglêdniaæ pas technologiczny o szeroko�ci 70
metrów (po 35 m od osi linii w obu kierunkach), dla
którego obowi¹zuj¹ ograniczenia w u¿ytkowaniu i zago-
spodarowaniu jego terenu. Dla terenów znajduj¹cych siê
w pasie technologicznym obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustale-
nia:

- nie nale¿y lokalizowaæ budynków mieszkalnych i in-
nych przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi. W indywi-
dualnych przypadkach, odstêpstwa od tej zasady mo¿e
udzieliæ w³a�ciciel linii, na warunkach przez siebie
okre�lonych,

- nale¿y uzgadniaæ warunki lokalizacji wszelkich obiek-
tów z w³a�cicielem linii,

- nie nale¿y sadziæ ro�linno�ci wysokiej pod lini¹ i w
odleg³o�ci od osi linii po 16,5 metrów w obu kierun-
kach,

- teren w pasie technologicznym linii nie mo¿e byæ
kwalifikowany jako teren przeznaczony pod zabudowê
mieszkaniow¹ lub zagrodow¹, ani jako teren zwi¹zany
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ (przesy³ow¹) w³a�ciciela
linii,

- zalesienia terenów rolnych w pasie technologicznym
mog¹ byæ przeprowadzone w uzgodnieniu z w³a�cicie-
lem linii,

- lokalizacja budowli zawieraj¹cych materia³y niebez-
pieczne po¿arowo, stacji paliw i stref zagro¿onych
wybuchem oraz konstrukcji wysokich w bezpo�rednim
s¹siedztwie pasów technologicznych wymaga uzgod-
nienia z w³a�cicielem linii,

- ustala siê nakaz wykonania skrzy¿owañ linii 400 kV z
innymi instalacjami podziemnymi i napowietrznymi
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami oraz obowi¹zek
uzgadniania rozwi¹zañ technicznych tych skrzy¿owañ
z w³a�cicielami instalacji na bazie warunków technicz-
nych

- dopuszcza siê zachowanie istniej¹cych na dzieñ uchwa-
lenia planu zabudowañ z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na pobyt ludzi, le¿¹cych w strefie pasa techno-
logicznego (w dotychczasowym MPZP tzw. Strefa
ograniczonego u¿ytkowania) planowanej linii 400kV,
pod warunkiem nie przekroczenia dopuszczalnych norm
pola elektromagnetycznego i ha³asu.

Ustala siê, ¿e na terenie gminy:

- realizowana bêdzie budowa dwutorowej linii elektro-
energetycznej o napiêciu 400 kV relacji Kromolice �
P¹tnów, po trasie istniej¹cej linii o napiêciu 220 kV
relacji Plewiska � Konin.

Poz. 3619



— 20755 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

- dopuszcza siê ewentualn¹ budowê linii elektroenerge-
tycznej 400 kV albo linii wielotorowej, wielonapiêcio-
wej po trasie istniej¹cej linii o napiêciu 220 kV. Obecnie
istniej¹ca linia elektroenergetyczna zostanie w takim
przypadku poddana rozbiórce przed realizacj¹ nowej
linii. Dopuszcza siê tak¿e odbudowê, rozbudowê, prze-
budowê i nadbudowê istniej¹cej linii oraz linii, która w
przysz³o�ci zostanie ewentualnie wybudowana na jej
miejsce. Realizacja inwestycji po trasie istniej¹cej linii
nie wy³¹cza mo¿liwo�ci rozmieszczenia s³upów oraz
podziemnych, naziemnych lub nadziemnych obiektów
i urz¹dzeñ niezbêdnych do korzystania z linii w innych
ni¿ dotychczas miejscach.

- bêdzie mo¿liwo�æ eksploatacji i modernizacji elektro-
energetycznych linii przesy³owych: istniej¹cych 220 kV
i nowych linii 400 kV po ich wybudowaniu

- dopuszcza siê zachowanie istniej¹cych na dzieñ uchwa-
lenia planu zabudowañ z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na pobyt ludzi, le¿¹cych w strefie pasa techno-
logicznego (w dotychczasowym MPZP tzw. Strefa
ograniczonego u¿ytkowania) planowanej linii 400 kV,
pod warunkiem nie przekroczenia dopuszczalnych norm
pola elektromagnetycznego i ha³asu.

- zobowi¹zuje siê inwestora do zg³oszenia planowanej
budowy w/w linii elektroenergetycznej do Dowództwa
Si³ Powietrznych � przed wydaniem pozwolenia na
budowê

2. Elektroenergetyczna sieæ dystrybucyjna (obiekty o na-
piêciu 110 kV i ni¿szym).

1. Ustala siê pasy technologiczne wzd³u¿ napowietrznych
linii elektroenergetycznych:

- 110 kV - 14.5 m od rzutu poziomego skrajnego
przewodu linii

- 15 kV � 5 m od rzutu poziomego skrajnego przewo-
du linii

- 0,4 kV � 3 m od rzutu poziomego skrajnego prze-
wodu linii.

2. W pasie technologicznym napowietrznych linii elektro-
energetycznych ustala siê nastêpuj¹ce zakazy:

1) zakazuje siê lokalizowania miejsc sta³ego przeby-
wania ludzi w zwi¹zku z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹, turystyczn¹, rekreacyjn¹,

2) zakazuje siê lokalizowania budynków mieszkalnych
i wymagaj¹cych szczególnej ochrony, jak szpitale,
internaty, ¿³obki, przedszkola i podobne.

3) Zakazuje siê dokonywania nasadzeñ zieleni wyso-
kiej w strefie ograniczonego u¿ytkowania.

3. Zasilanie w energie elektryczn¹ odbywaæ siê bêdzie z
istniej¹cej sieci elektroenergetycznej. Na terenie gdzie
wyst¹pi zwiêkszone zapotrzebowanie w zakresie zasilania
w energie elektryczn¹, a zasilanie z istniej¹cej sieci nie
bêdzie mo¿liwe, dopuszcza siê budowê sieci zasilaj¹cych
odpowiednio do zbilansowanych potrzeb i zgodnie z
warunkami wydanymi przez przedsiêbiorstwo energetycz-

ne. Okre�lenie ostatecznej rozbudowy sieci bêdzie mo¿li-
we po okre�leniu zapotrzebowania na moc.

W przypadku konieczno�ci budowy stacji transformatoro-
wych, przedsiêbiorstwo energetyczne wska¿e miejsca pod
ich budowê. Je¿eli przedsiêbiorstwo energetyczne nie
bêdzie mog³o pozyskaæ wskazanego terenu dla potrzeb
budowy stacji transformatorowych, nowe miejsce wska¿e
Urz¹d Gminy w S³upcy.

Wszystkie istniej¹ce urz¹dzenia elektroenergetyczne nale-
¿y wkomponowaæ w projektowane zagospodarowanie
terenu, zachowuj¹c bezpieczne odleg³o�ci zgodnie z obo-
wi¹zuj¹cymi normami i przepisami.

Dla usytuowania urz¹dzeñ elektroenergetycznych (w tym
stacji transformatorowych) nie jest wymagane zachowa-
nie linii zabudowy.

4. Dopuszcza siê przebudowê sieci elektroenergetycz-
nych z koliduj¹cym planowanym zagospodarowaniem
terenu. Sposób i warunki przebudowy sieci elektroenerge-
tycznej okre�li administrator.�

8. w §14 ust. 3. otrzymuje brzmienie:

�3. Obszar ograniczonego u¿ytkowania dla lotniska woj-
skowego Powidz.

Dla obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla lotniska woj-
skowego Powidz - Obowi¹zuje ROZPORZ¥DZENIE Nr 51/
04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 wrze�nia
2004 r. w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla
lotniska wojskowego w Powidzu w granicach okre�lonych
w rozporz¹dzeniu .

Dodatkowo w strefie A, w³a�ciciel nieruchomo�ci dla
której obowi¹zuje miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego uchwalony przed wej�ciem w ¿ycie rozporz¹-
dzenia w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla
lotniska Powidz, a która zosta³a objêta stref¹ A tego
obszaru, ma prawo uzyskaæ pozwolenie na budowê nowe-
go domu jednorodzinnego lub rozbudowê istniej¹cej za-
budowy mieszkaniowej, je¿eli jest to zgodne z ustaleniami
tego planu. W budynkach tych obowi¹zuje zastosowanie
zabezpieczeñ akustycznych polegaj¹cych na stosowaniu
przegród budowlanych o odpowiednim wska�niku izola-
cyjno�ci akustycznej w zale¿no�ci od poziomu ha³asu na
zewn¹trz budynku.

9. w §15 w ust. 1 po pkt 5 dodaje siê pkt 6 w brzmieniu:

�6) Dopuszcza siê utrzymanie istniej¹cej zabudowy zagro-
dowej, mieszkaniowej i rekreacyjnej, z mo¿liwo�ci¹ prze-
budowy, rozbudowy i nadbudowy oraz realizacji urz¹dzeñ
towarzysz¹cych w tym bezodp³ywowych zbiorników na
nieczysto�ci ciek³e, przy utrzymaniu parametrów okre�lo-
nych w Rozdziale VIII dla danego przeznaczenia terenu.�

10. w §17:

1) ust. 9. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

�2) Parametry zabudowy:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 60%
powierzchni dzia³ki,

Poz. 3619



— 20756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

b) minimum 20% powierzchni dzia³ki nale¿y pozo-
stawiæ jako powierzchniê biologicznie czynn¹;

c) wysoko�æ budynków do 25 m;

d) poziom pod³ogi parteru nie wiêcej ni¿ 0,5 m od
poziomu terenu,�

2) ust. 10. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

�2) Parametry zabudowy:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 60%
powierzchni dzia³ki,

b) minimum 20% powierzchni dzia³ki nale¿y pozo-
stawiæ jako powierzchniê biologicznie czynn¹,

c) wysoko�æ budynków do 25 m.�

11. w §18 ust. 1. pkt 1) po ppkt c) dodaje siê ppkt d)w
brzmieniu:

�d)dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ ochrony �rodowi-
ska dla potrzeb lokalnych i ponad lokalnych, zieleni urz¹-
dzonej, stawów, zbiorników ppo¿.�

12. w §18 ust. 3. pkt 1) ppkt b) otrzymuje brzmienie:

�b)  Z uwzglêdnieniem ROZPORZ¥DZENIA Nr 51/04 WO-
JEWODY WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 wrze�nia 2004 r.
w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania lotniska
wojskowego Powidz, dopuszcza siê realizacjê nowej zabu-
dowy zwi¹zanej z gospodark¹ roln¹ i le�n¹, dopuszcza siê
rozbudowê i nadbudowê istniej¹cej rozproszonej zabudo-
wy mieszkaniowej. Ka¿dorazowo inwestycje budowlane
na terenach ochrony lotniska wojskowego wymagaj¹
uzgadniania z Szefostwem Infrastruktury Dowództwa Si³
Powietrznych na etapie projektu budowlanego.

§4. W uchwale Nr XXXIV/224/2006 Rady Gminy S³upca z
dnia 27 czerwca 2006 roku w zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca §27 otrzy-
muje brzmienie:

�§27. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia
U,P ustala siê nastêpuj¹ce szczegó³owe warunki, zasady i
standardy kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu:

� 52'=$-�867$/(1,$�
:$572 �/,&=%2:$�

867$/(1,$�
$� %� &�
�� 0 � � � � ��
�� 0 � � �� ���� � � ���
�� 0 � � � ���� � �� ���
�� * � � � � �
�� 0 � � ���� � �� ���

 
§5. Pozosta³e ustalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego gminy S³upca, uchwalonego Uchwa³¹
Nr IX/72/2003 Rady Gminy S³upca, z dnia 8 grudnia 2003 r.
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 2, poz. 27 z dnia 19.01.2004 r.), wraz
ze zmianami uchwalonymi Uchwa³¹ Nr XXI/153/05 z dnia 24
lutego 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1502)
Uchwa³¹ Nr XXXII/206/06 z dnia 16 lutego 2006 roku (Dz. Urz.
Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1319) uchwa³¹ Nr XXXIV/224/06 z 27
czerwca 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 121, poz. 2988)
uchwa³¹ Nr IX/42/07 z 06 lipca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr132, poz. 3003), pozostaj¹ bez zmian.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXIV/120/08

Rady Gminy S³upca
z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy S³upca

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy S³upca roz-
strzyga co nastêpuje:

W zawi¹zku z uchwaleniem zmiany czê�ci tekstowej miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gmina
S³upca, nie zachodzi konieczno�æ realizacji nowych sieci i
urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego i kanalizacji sanitarnej,
których realizacja stanowi zadanie w³asne gminy.

Poz. 3619



— 20757 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIV/120/08

Rady Gminy S³upca
z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy S³upca

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy S³upca roz-
strzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy S³upca w spra-
wie braku uwag, na etapie wy³o¿enia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego
wgl¹du, nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, i Nr 116, poz. 730)
w zwi¹zku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531)
Rada Gminy Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy BABIAK roczne stawki
podatku od nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,62 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

3620

UCHWA£A Nr XXIII/144 /08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 5 listopada 2008 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,12 z³ od 1 m2

powierzchni ,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 13,35 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,74 z³. od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

3. od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.).

Poz. 3619, 3620


